
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  19 ”   березня   2014 року                                  № 159 
 
 
  
 

Про скасування містобудівних 
умов та обмежень забудови  
земельної ділянки 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи чисельні скарги мешканців 
житлового будинку по вул. Фрунзе, 18/21 в м. Кіровограді, виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Скасувати містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки 
від 01.10.2012 р. № 4418 на будівництво багатофункціонального 
торговельно-побутового комплексу з облаштуванням паркінгу автомобілів по 
вул. Віктора Чміленка (колишня вул. Дзержинського) біля перехрестя з                
вул. Фрунзе, які видані приватному підприємству «АГРОМЕГАТРЕЙД». 
 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


